Chùa Kim Quang sẽ tổ chức
Đại lễ Phật Đản

la Grande Fête de Vesak 2014
vào ngày chủ nhật 11/05/2014,
tức nhằm ngày 13/04 ÂL.

Chương trình như sau :

09 h 30 : Chư Phật tử tề tựu.
10 h 15 : Khoá Lễ Phật Ðản chính thức.
10 h 45 : Thuyết pháp.
11 h 15 : Tắm Phật.
- Đôi lời về ngày Phật Đản.
- Các em Phật tử dâng hoa cúng
Phật &
- Múa cúng dường Phật Đản.
11 h 45 : Cúng hương linh thờ tại Chùa.
12 h 00 : Thọ trai.